
Uchwała Nr XL/9/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
 

o zmianie uchwały Nr XIX/27/2016 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 25 maja 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość 

oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 
z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagradzania 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jedn. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/27/2016 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia”; 

2) § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Uchwala się Regulamin w sprawie określenia wysokości i szczegółowych 
warunków przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
w brzmieniu określonym w załączniku do Uchwały”; 

3) tytuł załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia”; 

4) w załączniku do Uchwały: 
a) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W uzasadnionych 
przypadkach dyrektor za zgodą Wo jta Gminy może przyznać nauczycielowi 
nagrodę w innym czasie.” 

b) uchyla się § 13. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


